C51AAA230A-205Y Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y Sensata Technologies ச ைளய Sensata Technologies வந ேயாக பாள
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y
Sensata Technologies
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ C51AAA230A-205Y
உ ப தயாள Sensata Technologies
வள க THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1946 pcs
தர தா
டாலர ±5°F (±2.8°C)
 உைட Screw Terminal
ெவ பநைல மா க ற 230°F (110°C)
வ க  ைச க 6K
ெதாட 5100
ெவ பநைல மீ டைம 205°F (96°C)
ெதா  / வழ Cylinder
ம ற ெபய க 1862-1052
ெப கவ  வைக In Line
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
த ேபாைதய மத  - DC 3A (32V)
த ேபாைதய மத  - ஏச 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
SPST-NO
C51AAA230A-205Y
ப த  எ : C51AAA230A-205Y
உ ப தயாள  / ப ரா : Sensata Technologies
தயாரி  வள க THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1946 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA230A-205Y.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
C51AAA230A-205Y இ  வவர ற க
C51AAA230A-205Y.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
C51AAA185A-175A
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
ைகய ப :  1654 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
ைகய ப :  1743 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
உ ப தயாள க :  International Rectifier (Infineon
Technologies)வள க :  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
ைகய ப :  6655 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
உ ப தயாள க :  International Rectifier (Infineon
Technologies)வள க :  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
ைகய ப :  6916 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
ைகய ப :  1743 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
ைகய ப :  2221 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
ைகய ப :  1920 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
ைகய ப :  1664 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
உ ப தயாள க :  Sensata Technologies
வள க :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
ைகய ப :  1768 pcs
RFQ
C5197
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  ROCKER SWITCH
ைகய ப :  6097 pcs
RFQ
C5195
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  ROCKER SWITCH
ைகய ப :  6199 pcs
RFQ
C5199
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  ROCKER SWITCH
ைகய ப :  3832 pcs
RFQ